

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Tømrermester & Byggeteknikker Søren Tams ApS

Baunehøjvej 1A, Østby, 4050 Skibby

CVR-nr. 40 05 53 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Søren Tams
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrermester & Byggeteknikker Søren Tams ApS Baunehøjvej 1A, Østby 4050 Skibby
	CVR-nr.: 40 05 53 71
	Stiftet: 22. november 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Tams
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 610.975 kr. mod 357.443 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179.031 kr. mod -164.988 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	610.975	357.443
1 Personaleomkostninger	-334.998	-525.971
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-25.624	-25.624
Driftsresultat	250.353	-194.152
Andre finansielle indtægter	0	1.281
Øvrige finansielle omkostninger	-18.740	-15.318
Resultat før skat	231.613	-208.189
Skat af årets resultat	-52.582	43.201
Årets resultat	179.031	-164.988
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	179.031	0
Disponeret fra overført resultat	0	-164.988
Disponeret i alt	179.031	-164.988

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.304	109.928
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>84.304</u>	<u>109.928</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>84.304</u>	<u>109.928</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	792.002	371.314
Udskudte skatteaktiver	0	43.201
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	32.007	90.426
Tilgodehavender i alt	<u>824.009</u>	<u>506.941</u>
Likvide beholdninger	<u>50.744</u>	<u>91.689</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>874.753</u>	<u>598.630</u>
Aktiver i alt	<u>959.057</u>	<u>708.558</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	271.765	92.734
Egenkapital i alt	<u>321.765</u>	<u>142.734</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.725	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.725</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	53.840	85.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser	395.142	234.539
Selskabsskat	13.656	0
Anden gæld	172.929	245.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>635.567</u>	<u>565.824</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>635.567</u>	<u>565.824</u>
Passiver i alt	<u>959.057</u>	<u>708.558</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	92.734	142.734
Årets overførte overskud eller underskud	0	179.031	179.031
	50.000	271.765	321.765

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	325.596	486.358
Pensioner	0	25.500
Andre omkostninger til social sikring	4.792	6.710
Personalemkostninger i øvrigt	4.610	7.403
	334.998	525.971
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
